COMUNE di PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Tel. 0776 949012 Fax 0776 949306 E-mail: segreteria.pignataro@libero.it
C.A.P, 03040 c.c.p. 13035035 Cod. Eisc. 8100305 060 6
Sito web istituzionale: www.comune.pignataroint.fr.it PEC: comung.pignataroint.servizigenerali@certipec.it
Prot. 6AI9 Li, 28/08/2023.

- Ai Signori Consiglieri Comunali

PIGNATARO INTERAMNA

E, p.c.

- Al SEGRETARIO COMUNALE

- Al COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Pec: protocollo.preffr@pec.interno.it - AS.E. I PREFETTO della PROVINCIA - FROSINONE
Pec: tfi23441(@pec.carabinieri.it - Alla STAZIONE CARABINIERI di SAN GIORGIO A LIRI (FR)
Pec: grusso@gigapec.it - AIREVISORE DEI CONTI dott. Giuseppe RUSSO

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale.

IL SINDACO

- Visti gli artt. 39, comma 3 e 50, comma 2 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni;
- Vista la richiesta di cui al protocollo 5885 del 7 agosto 2023 da parte del gruppo consiliare di
opposizione;

- considerata la necessita di convocare il Consiglio Comunale per trattare argomenti di competenza;

DISPONE
la convocazione del Consiglio Comunale di Pignataro Interamna, i seduta pubblica straordinaria di prima

convocazione, per il giorno 18/09/2023, alle ore 12,00, presso la Sala Consiliare “Tommaso Conti”
pertrattare il seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Piano per la Rigenerazione Urbana e per il recupero Edilizio. Legge Regionale 18 luglio 2017, n. 7.

Il presente avviso, in relazione al disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18/06/2009, n. 69, & inserito
nel sito Web istituzionale di questo comune.,

Si raccomanda di intervenire puntualmente.




Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver notificato copia del presente avviso di convocazione del
Consiglio Comunale, per la seduta del 18/09/2023, ore 12,00, come dalle seguenti firme:

Firma e data ricezione

1) Murro Benedetto 7,3/? &/ (%2 ~

2) Costanzo Andrea Z :}’,_ p K - F082

3) Miele Angelo 30-07-Z ¢ c—--;% ,é - %(7,
4) Carlomusto Luigi 30-op- 2os 3 Qzuc/ ,Jﬁf/ /
5) De Santis Mauro W0 P -2 W

6) Murro Rosaria Benedetta r-ol- 27 ,Lf{‘é//l/%

7) Di Giorgio Maria Giovamna 07~ 0@~ 078 /,ﬁ ,( - ﬂ(m A@,@W
8) Evangelista Annakatia W08 1013 \ ,d'ﬂ ¢ d‘eﬂe g’M

9) Risi Luigi 9087023 b b
10) Cardillo Antonio 2. 07,23 FM >
11) Evangelista Bruno ,Q,(P Og 93{5 \\é cE;.;_JC/_\\ .‘

12) Segretario Comunale N '
NN
AN

13) Comando Vigili Urbani
. Li,@_/O?/QOQ?,.

1l Messo Comunale:




